
U C H W A Ł A   N R  1/2009 

 

Walnego Zgromadzenia Delegatów Członków  

Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich  

 

z dnia 30 marca 2009 roku 

 

W sprawie:  zatwierdzenia sprawozdania finansowego i rzeczowego oraz udzielenia 

absolutorium Zarządowi Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich 

za działalność w 2008 roku  

 

 

Na podstawie art. 173 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst 

jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 ze zm.) oraz zgodnie z § 20 pkt. 1 ppkt. 1  statutu 

spółki Walne Zgromadzenie Delegatów Członków Spółki Wodnej Melioracji Nizin 

Obrzańskich uchwala, co następuje:    

 

§ 1. 

 1. Przyjmuje się sprawozdanie rzeczowe z działalności Zarządu Spółki w 2008 roku 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały wraz ze sprawozdaniem finansowym oraz 

zatwierdza się bilans Spółki na dzień 31 grudnia 2008 roku zamykający się po obu stronach 

kwotą 1.051.439,41 zł. 

2. Udziela się Zarządowi Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich absolutorium 

za działalność w 2008 roku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr 1/2009 z dnia 30 marca 2009 roku 

 

W sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego i rzeczowego oraz udzielenia 

absolutorium Zarządu Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich 

za działalność w 2008 roku  

 

Zgodnie z art. 173 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne oraz z § 

20 pkt. 1 ppkt. 1  statutu spółki Walne Zgromadzenie Delegatów Członków Spółki Wodnej 

Melioracji Nizin Obrzańskich ma prawo i obowiązek rozpatrzyć przedłożone przez Zarząd 

Spółki roczne sprawozdanie finansowe i rzeczowe z działalności w 2008 roku, przyjąć i 

udzielić ewentualnie absolutorium Zarządowi Spółki na wniosek Komisji Rewizyjnej, która 

sprawozdanie badała i na podstawie rocznych czynności kontrolnych sformułowała stosowny 

wniosek o udzielenie absolutorium. Dlatego wydaje się uzasadnionym podjęcie niniejszej 

uchwały o treści przedstawionej w sentencji. 

 


